АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«56$ апреля 2016 года п.г.т. Большая Мурта № 17557]

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

расположенных на территории Большемуртинского района на 2017 год».

В соответствии со статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013
года № 4-1451, постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014г

г. №511—п руководствуясь статьями 19, 34 Устава Большемуртинского района ‚

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
расположенных на территории Больщемуртинского района на 2017 год согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Миронова Д.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Больптемуртинского
района.

ага.. .
‚Кйциі-НЖШЁГЖ /Найт..” . №
“".," `.АЧ"'\

      Глава района В.В.Вернер

1-3121|№"1"

ИтогопосчетурегиональногооператорапПреднииисцулМолокова.д.16пгтБольшаяМурта,улМеханизаторов,А111Адрес

1121,9595,2626,7Общинплащядьпомещенийилиогпкниргииннмдоме,кв.м
мерыфинвисовойсредстмерыФинансовоймерыфинансовой

поддержкивоподдержанподдержки

Е%
Е
%
Ё%. кои

"
м
и
д
и
и
…

миигиМииапфжі
к
а
н
а
т
о
в

я
ш
а
,
_
пил-гашиш:

ииициміиэш'ниф
пиши!.ши

ииіптнпп'яэбп
‘
ю
и
ш

а
т
м

ц
и
ч
п
и
ш
ш
т

бжшсі
!пчишеишсип

ни.-го.цоп-носи.ремни

З
А
З
565

'
6
8
1
2
8
4
1

”
Ч
”
“
!

1

ремонткрыши

К
Т
П
В
831

1

П!
831

1

в……ин…:переустройствоненешнлпруышйщ……".…
нентилируемуюкрышу.усгрпйсгнпвыходов:\кровлю

ремни.ипишимппфгивпгпоборудовании,щншшнногп

"ВЩЪНГШШЫМштЭКСПЛУБТШремонтлпф’шиыхшап

электроснабжения

устновкиинмнтшнш[Мшщшмцщ
ПУ"УУ

теплоснабжения›!гшнсннпон

теплоснабжения

99
81.8

{65

изнихунтщшвкцкшшеппиопых(общедомовых)

ПУиУУ

гшосннбжеиия

…нихуешпипкцколлективных(общедомовых)

пунУУ

горячеговодоснабжения

….…у……каколлективных(помним……
НУиУУ

холодногополминбження

изних‚станции.мышцы.…(общедомовых)
ПУпУУ

монолитнымип

ремонтподвальныхпомещений.относящимсякобщему

имуществунмнишкицршрномдоме

учащениеиреиоитФонда

в….числе:утеплеиивфнсща

ремонтФуицдмешямногаквдш'припганами

прочиеницыработ,невыполняемыезпсчетминпмяльногп

рдамерявзноса

п
ш
ш
ш
-
ш
ь
ш
Ь
о
э
ц
и
і
и
и
ш
и
ш
ь
щ
ш
и

“
п
и
о
н
т
и
й
и
п
і
в
я
ы
щ
о
н
и
и
н
и
ш
ш
і
ш
и
м
э
ш
д
о
[
.
ш
о
и
м
і
‚(молчит-липня

он
10931!

(пки)
и
М.и-М

ч
п
о
и
и
о
д
э

'1
Ш
п
т
и
ц

…
“
И

01
'
"

А“"бОЬ
ЭМ
П
О
Г
П

[:
и?
”
а
д
Щ
Ш
Ё
'
Ш
П
Щ

атташнвіц
пжспоиацюп

„
№
№

‘кнгіишщздионэвди

«
№

шэшво
шина:!

ш
о
…
ш
ш
д
ы
ш
и
ш
ь

Ш
Ш
Ш
Ш
Ц

Е
н
ж
и
л
и
щ
а
м
и
‘
х
г
т
ш
х
т
т
ш
д
и
х
о
ю
я
к

н
а
п
о
м
н
и
м
№

‚<на—ц
Мошюаэшшків

!
а
щ
к
ш
ш
а
ц

мвпйоф
;..

шчнчившшпнш штиишМшашчипч ои шеви

(:‘ПП

пиши

ми
ии

м-
‚ш
ьп
ыи

ра
зм
ер

@
Б
Ш
]
…

1
78
2.
2
8
9
5
?

|
1
3
8
41
1.
2!

59
3
87

8,
66

59
3
87

8,
66

из

но
с,
п
р
е
в
ы
ш
а
ю
щ
и
й

№

цоиминипф на…

.
…
‚
ц
р
ш
щ
й

к
о
р
п
о
р
а
ц
и
и
—
Ф
о
г
ш
я

Со
де

йс
тв

ия
ре
фо
рм
ир
ов
ан
ию

ж
и
л
п
ш
и
п
-
к
п
и
м
у
н
ш
и
о
г
о

х
ш
я
й
с
п
ш

инжизгпои

к
о
м
п
о
т
Ш
ш
ш
ш

н
е
т
!
-
о
т
Б
и
т
т
и

ив
ы:
…
т
ы

]
'Н

а
23
9.
87

п
и
о
н
ы
:

ж
щ
и
е

51
13
м
м

|
45
9
62

9
7
2
5
!

48
6.

03

Х
Х

Х

48
6
03

Х
Х

Х
Х

8
х

1
Х

)(
Х

х
Х

Х
Х

“
№
№

отпал ‚(щоиааипиэшіх пи плащ   6'1111

виза:

ми
ни
ма
ль
ны
й
рш
ие
р

н
и
ш

1
78

1
19
9,
87

1
18
9
41
1,
21

59
3
87

8.
66

5
9
3
87

3.
66

ип

вз
но

с,
п
р
е
в
ы
ш
а
ю
щ
и
й

ш
п
п
ш
л
ь
ш
й
Ё
'
“
?

.„ювоишппф "бои

го
су
дя
рс
шш
шй

ко
рп

ор
ац

ии
_
Фо

нд
а

с
п
л
с
й
г
т
в
и
я

ре
фо

рм
ир

ов
ан

ию
Ш
и
щ
и
с
г
к
п
м
и
у
и
я
л
ы
ш
г
п

хо
тя

'й
гп

я

пмжцізгппи

 №

н
и
т
я
м
и
№
.
.
.   иныенею-шит

В
с
п
-
п

1
78
2
2
8
9
8
7

|
1
5
8
4
1
1

"’
1

5
9
3
”
'
В
.
“

5
0
3
3
7
1
6
5

У
д
и
в
и
л
п
о
ш
т
и

48
6.
03

48
6.
03

у.
—

1
№

т
п

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

х
Х

х
х

х
Х

Х
)(
  онлаин-гии или“

под „01 ни шви;-

‚(ноиэнипиэвал
он помог

‹
Ф
о
р
м
а
.
№
2

Р
а
з
д
е
л
№

2.
О
б
ъ
е
м
р
а
б
о
т
и
(и

л
и)

у
с
л
у
г
п
о
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
м
у
р
е
м
о
н
т
у
о
б
щ
е
г
о
и
м
у
щ
е
с
т
в
а

в
м
н
о
г
ш
ш
а
р
т
и
р
н
ы
х
д
о
м
а
х
,
в
к
л
ю
ч
е
н
н
ы
х
в
к
р
а
т
к
о
с
р
о
ч
н
ы
й
п
л
а
н

О
б
ъ
е
м
у
с
л
у
г
и
(и
ли
)
р
а
б
о
т
п
о
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
м

ре
мо

лг
гу

о
б
щ
е
г
о
и
м
у
щ
е
с
т
в
а
м
н
о
г
о
к
в
а
р
т
и
р
н
о
г
о
д
о
м
а

В
Т
О
М
ч
и
с
л
е
:

р
е
м
о
н
т
в
н
у
т
р
и
д
о
м
о
в
ы
х
и
н
ж
е
н
е
р
н
ы
х
си
ст
ем
:

Г
О
Р
Я
Ч
С
Г
О

Х
О
Л
О
Д
Н
О
П
’
]

з
л
е
к
г
р
о
с
н
а
б
ж
с
и
и
я

т
е
п
л
о
с
н
а
б
ж
е
н
и
я

г
а
з
о
с
н
а
б
ж
е
н
и
я

в
о
д
о
с
н
а
б
ж
е
н
и
и

в
о
д
о
с
н
а
б
ж
е
н
и
я

А
д
р
е
с

наша:) щношэй

низа шошэй

иппчам тишман

НШ]:шипение

нано июшэсі

иэлэа _шошэа

нано шоиеа

щхвш хпнщфии л.ноиэсі

пиваиф аинзицзы :эшиь иш. &

впипиф ыюшэа и оинэицамі

АА и АП (хячпоиопзнтро)

хпняишэииои изгнанию/:

АА и АЦ (хпноиопопюо)

АА и@ (хнноиоПапгро)

хпиеишэиион вииониыл

АА и АЦ(х1чношоиаШ9ц)

хгчняитнэщгон гневным

АА и ‚(п (хпноипнэгпро)

хлчннишэии'ом виноиишк

хшншцнзииом ИМЯ (ПШ [ЭА

‘иинвнопшоро шонщфии внешне и .ънаиэа

эиоп шоноишияншоиш о Лепешкин ‚(интро

‘иипшвлиппне нил шчипшиацзн шоннвнеиан

к
в
.
м

по
г.
»!

сл
./

сл
..

п
о
п
м

ед
.!
ед
,

п
о
п
м

ел
./
ел
.

п
о
г
.
м

ед
./
ед
.

н
о
н
и

ед
./

сд
.

п
о
г
.
м

2

к
в
.
м

к
в
.
м

М

виол п.гппгіиъгіииишони шнаикпмф д.ноиэг] Ё' &

›‹ вохигпвооию ‘иинэіиашоц хлчнгшннпон „т.ношэгі @ "

з.ч

5
б

7
8

9
10

11
12

13
14

15

Б
о
л
ь
ш
е
м
у
п
т
и
н
с
к
и
й
м
и
и
и
ш
ш
а
л
ь
н
ы
й
р
а
й
о
н

1.
М
н
о
г
о
к
в
а
р
т
и
р
н
ы
е
д
о
м
а
,
ф
о
р
м
и
у
ю
щ
и
е
ф
о
н
д
ы
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о

м
о
н
т
а
н
а
сч
ет
е
р
е
г
и
о
н
а
л
ь
н
о
г
о
о
п
е
р
а
т
о
р
а

1.
1

п
г
т
Б
о
л
ь
ш
а
я
М
у
р
т
а
,
у
л
М
е
х
а
н
и
з
а
т
о
р
о
а

д.
1
0

6
5
0
,
0
0

1.
.2

п
П
р
е
Д
ш
з
и
н
с
к
,
у
л
М
о
л
о
к
о
в
а
д

1
6

1
5
5
,
0
0

И
т
о
г
о
п
о
с
и
е
-
П
р
е
г
и
о
н
а
л
ь
н
о
г
о
о
п
е
р
а
т
о
р
а

6
5
0
,
0
0

1
5
5
,
0
0

5
3
:
1
п
о
Б
ш
ш
ш
е
м
у
р
т
и
н
е
к
и
и
м
у
н
и
ц
и
п
и
л
ь
н
ь
ш

65
0,

00
15

5,
00

 Всего по Красноярск
о
м
у
к
р
а
ю

65
0,
00

15
5,
00

Ко
ли
че

ст
во

до
мо
в

1
|

1